
 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
1 

 

 

 
 

Zápis č. 10 - zasedání Výboru ČBF oblast St řední Morava - dne 25. zá ří 2013 
 
Přítomni: Remenec, Sládek, Krhovský, Hůlka, Horký, Zatloukal, Miketa, Čoček, Vyplel – ČABR – 

StM, Rozsíval – sekretář 
                           
Omluveni:       Schmid, Fašánek,  
 
Program:       

1. Kontrola zápisu č. 9 ze dne 28. srpna 2013 
2. Mistrovské soutěže oblasti Střední Moravy 
3. Usnesení Valné hromady oblasti StM 19. června 2013 
4. Projednání účetní uzávěrky 2012 
5. VH Zlínské organizace ČUS 
6. Projednání Statutu ČABR – StM 
7. Příští schůze výboru 

____________________________________________________________________ 
 
1. K zápisu č. 9 nebyly podány písemné připomínky, zápis č. 9 schválen. 

 
2. Výbor projednal a schválil: 

 
a Úpravu Rozpisu mistrovských soutěží oblasti pro kategorii U 12 zrušením soutěže 3 x 3 a 

zařazením druhého utkání 5 x 5 na základě připomínek trenérů a klubů při turnaji 14. září 
2013. Zprávu z turnaje, včetně připomínek zašle na ČBF panu Novotnému O. Čoček, 
zároveň požádá o příspěvek na turnaj. 

° Úkol upravit los utkání na stránkách a rozeslat klubům email o změnách – okamžitě, Sládek 
 

b Mistrovské soutěže zahájeny, zprávy Hrací komise 
° do 25. 9. 2013  
° ženy utk.č. 3. Krnov B - SK UP Olomouc B /odloženo UP Olomouc/ 
° odhlášeno družstvo Zlín U 12 
° schváleno přeložení utkání BK Lipník a OP Prostějov kategorie Starší minižáci U13 z 12. 10. na 

20.10. 
° Panterky hranice U17 vs. SKB Zlín U15/odloženo Panterky/ Nový termín byl po dohodě s klubem 

SKB Zlín U15, posunut na 28. 9 2013, začátky utkání 10:00 a 12:00 hod. 
° ženy utk.č. 2. SK UP Olomouc B - TJ OP Prostějov /odloženo UP Olomouc/ 

 
c Do aktuálních zpráv bude pro kluby uvedena povinnost skenování zápisů a zaslání skenu 
řídícímu orgánu soutěže a povinnost hodnocení rozhodčích ve všech soutěžích. 

° Úkol vložit na web do Aktuálních zpráv nejdůležitější změny – okamžitě, Sládek 
 

d Výbor schválil výjimku z přelajnování hřiště pro halu Šibeník, objekt je určen k prodeji a 
pronajímatel nedal souhlas k instalaci nalepovacích čar, výjimka byla schválena i pro 
tělocvičnu ZŠ Mlýnská v Mohelnici 
 

e SKB Zlín potvrdil odhlášení družstva U 12 dívek – pokuta 3.000,- Kč, viz vyhlášení soutěží 
° Úkol zpracovat a odeslat Platební výměr dle Vyhlášení soutěží 2013/2014 - sekretář 

 



 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
2 

 

 
 

3.  
a Úkol zpracovat Usnesení VH a předložit výboru nejpozději do 25. 9. 2013 – sekretář 
 
Výbor projednal zpracované předložené usnesení VH oblasti ze dne 19. června 2013 ve znění, 
navrženém Jiřím Němcem. 
 
b Usnesení rozeslat v předloženém znění všem členům výboru k důkladnému prostudování 

případně další úpravě, nejpozději do 27. 9. 2013 – rozeslat, sekretář  
Připomínky popř. úpravy zaslat obratem zpět – všichni členové výboru 
 

4. Výbor projednal a schválil účetní uzávěrku za rok 2012 zpracovanou ing. Slanařovou, která 
nebyla delegátům VH předložena a klubům bude zaslána. 
a  Úkol zaslat klubům – sekretář 
 

5. 4. října 2013 se uskuteční volební VH Zlínské krajské organizace ČUS 
 a  Úkol projednat delegaci zástupce oblasti s předsedou ZLK ČUS - Rozsíval                                 
 

6. Výbor byl seznámen se Statutem ČABR – StM, protože však složení výboru neodpovídá 
schválené citaci, uložil předsedovi ČABR StM učinit nápravu. 
a   Úkol odpovídá předseda ČABR - StM 
 

7. Příští výbor: středa 23. října 2013 16,00 hod. v Olomouci, klubovna č. 9 SH UP Olomouc 
 
 
 
 
 
Schválil:     Emil Remenec, předseda 
 
Zapsal:   Jaroslav Rozsíval, sekretář 
 


